
UCHWAŁA Nr 194.2012 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie powierzenia zadania pn.: „Przebudowa ul. Gdańskiej  
w Giżycku, na odcinku od ul. Białostockiej do ul. Suwals kiej”. 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 15 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 
r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku Józefa Pipiro, 
działającego przy pomocy jednostki powiatowej Zarządu Dróg Powiatowych do: 

1) przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz jego zatwierdzenie w zakresie zadania pn.: „Przebudowa ul. 
Gdańskiej w Giżycku, na odcinku od ul. Białostockiej do ul. Suwalskiej”; 

2) podpisania umowy z wykonawcą na realizację zadania; 
3) nadzorowania wykonywanych robót; 
4) odebrania robót ostatecznych; 
5) przygotowania sprawozdania w zakresie wydatkowania środków finansowych            

na zadanie określone w pkt.1. 
 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr 191.2012 z dnia 11 czerwca 2012 roku w sprawie powierzenia 
zadania pn. „Przebudowa ul. Gdańskiej w Giżycku, na odcinku od ul. Białostockiej do 
ul. Suwalskiej”. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
JBK/JBK 
 
 


